

L 595.1 Drum de acces spre s.Slobozia 450m.l.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 689 031,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2	35,000	282,00	9 870,00
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,715	12 994,13	9 290,80
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	290,016	1 812,59	525 678,69
4	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,150	377,00	433,55

	Total	Lei	545 273,04
	Asigurarea socială (II3) * 24 %	24 %	1 265,09
	Total II3+Asigur		546 538,13
	Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %	16 396,14
	Total II3+Asigur+Cheltu		562 934,27
	Beneficiul de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	11 258,68
	Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi		574 192,95
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	114 838,60
	Total deviz: Inclusiv salariu		689 031,55

Intocmit

BuildTrade SRL,diriginte santier Maxian
Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L 595.1 Drum de acces spre
s.Slobozia 450m.l.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 689 031,55 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	26,9500	60,00	1 617,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	60,9034	60,00	3 654,20
		Total manopera				5 271,20

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	296,9412	1 720,00	510 738,86
2.	23203226000401	Bitum	t	0,7364	12 500,00	9 205,00
3.	23203226001101	Bitum	t	0,0210	12 500,00	262,50
		Total materiale de construcții				520 206,36

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	4,3750	200,00	875,00
2.	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2145	400,00	85,80
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,6670	650,00	433,55
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,4900	250,00	122,50
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	38,5721	250,00	9 643,03
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,5716	250,00	2 892,90
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,4545	600,00	5 672,70
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2800	250,00	70,00
		Total utilaje de construcții				19 795,48

Total	Lei	545 273,04
Asigurarea sociala (Π3) * 24 %	24 %	1 265,09
Total Π3+Asigur		546 538,13
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 3 %	3 %	16 396,14
Total Π3+Asigur+Cheltu		562 934,27
Beneficiul de deviz (Π3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	11 258,68
Total Π3+Asigur+Cheltu+Benefi		574 192,95
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	114 838,60

Total deviz:

689 031,55

Intocmit

BuildTrade SRL,diriginte santier Maxian
Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect L 595.1 Drum de acces spre s.Slobozia
450m.l.**

Investitor CR STEFAN VODA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			282,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	60,00	46,20
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 720,00	197,80
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	250,00	3,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		Total	Lei			9 870,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 994,13
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 874,13
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	400,00	120,00
		Total	Lei			9 290,80
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 812,59

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	60,00	12,60
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 720,00	1 737,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	600,00	19,56
		<i>Total</i>	Lei			525 678,69
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 trecheri: cu autogreder	1 km			377,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	650,00	377,00
		<i>Total</i>	Lei			433,55

APROBAT:

Intocmit
BuildTrade SRL,diriginte santier Maxian
Vladimir

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.